
UCHWAŁA NR LXV/533/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie wzniesienia pomnika 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się o wzniesieniu pomnika z tablicą pamiątkową o treści: „Pomnik Niepodległa 1918r.” 

2. Pomnik, o którym mowa  w ust. 1, zostanie wzniesiony na nieruchomości oznaczonej geodezyjnie działką 
numer 338/2, położonej w jednostce ewidencyjnej Szprotawa, obręb ewidencyjny 0002, zgodnie z załącznikiem  
graficznym nr 1 do uchwały. 

3. Dokładną lokalizację posadowienia pomnika, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny nr 1 do 
uchwały. 

4. Projekt pomnika stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: 26931C1A-5B9F-4BD3-9FD4-528E98CF2529. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/533/2023

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 28 listopada 2023 r.

Id: 26931C1A-5B9F-4BD3-9FD4-528E98CF2529. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/533/2023

Rady Miejskiej w Szprotawie

z dnia 28 listopada 2023 r.

Id: 26931C1A-5B9F-4BD3-9FD4-528E98CF2529. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXV/533/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2




